福建片仔癀化妆品有限公司
⒛21年皮促销品采购顶目

比

选

文

件

福建片仔癀化妆品有限公司

⒛21年度促销品采购公开比选公告
我司拟订制一批促销品

'现
公告如下,欢迎具备资质要求的厂商参加比选。

具体事项如下:

一、项目概况

1.1比选人:福建片仔癀化妆品有限公司;

1.2项 目名称:⒛21年促销品采购公开比选 ;

1.3项 目内容:美容椅

二、参选单位资格要求

比选申请人应是具备独立企业法人资格且有能力提供比选货物及服务的企
业,报价单需单独密封。

三、材料构成

若无提供以下资料,我司有权按作废处理 :

2.1营业执照复印件加盖公章;                        亻

∶∶∶:彗雷荣羿堇Ι鲨:口

盖公章(单独密封);                 「
驷

2.4法定代表人身份证复印件加盖公章,若授权代表则提供授权委托书及法    戚

人、被委托人身份证复印件加盖公章 ;

2.5需提供质量符合比选文件要求的货物视频简介,需录制全方位,细节的
押

介绍视频,时长 5分钟左右,并储存至 u盘中,随报价单 (单独密封)等资料
一并寄送至我司,我司将根据视频对其进行了解、评估 ;

2.6提供增值税专用发票复印件加盖公章 (需体现参选方单位名称及税率)。

以 上 2.1、 2.3、 2.4、 2.6资 料 需 进 行 装 订 。

四、比选方式及方法

3.1比选方式:公开比选 ;

3.2比选方法:评审小组现场根据样品视频简介及参选申请资料,在质量符

合标准的前提下,结合交货周期、质量(工艺、外观、功能)、 价格等综合因素进

行评审。

-1-

五、参选资料构成及寄送

4.1参选资料:公司资质证明文件、报价等 ;

4.2凡有意参加比选者,请于 zO21年 an月 】B日 夕:3o前将报价单单独密
封后与其他资质等材料装在一个文件袋中一并寄送或提交至 :

寄送地址:福建省漳州市芗城区琥珀路 7号片仔癀化妆品企管部
签收人员:黄女士

联 系 方 式 :Os96-23o3】 00

由阝绍岗: 363ooo

4.3参选资料需密封、密封处加盖公章,封皮上写明参选方单位名称及参选
项目,并在快递单上备注参选项目名称,参选资料未密封则参选无效。

4.4在比选采购过程中,经评审小组发现比选申请人提供虚假材料、有串通
或以其他弄虚作假方式参与比选等严重影响采购工作公平、公正行为的,以及
中选单位在供货、服务中存在违约或严重质量问题的,除追究其相应责任外 ,

我司有权将其列入参选黑名单,两年内不得参与我司比选活动。情节特别严重

者,将永久列入我司参选黑名单。

六、发布比选公告的媒介

本 次 公 开 比选 公 告 仅 在 福 建 片 仔 癀 化 妆 品 有 限 公 司 官 网
(www。 pzhchina,∞ 叩)和中国采购与招标网 (http√加ww,c"nabdding。 ∞m。cn)

上发布,其他任何媒介上转载的比选采购信息均为非法转载,均为无效,因轻

信其他组织、个人或媒体提供的信息而造成损失的,我司概不负责。

七、联系方式 :

联 系 人:陈小姐

联 系 电话 :∞ 96吃Gs3515

比选单位:福 公司

-2-

1日

\
护

螽
叭
冖≡酽

。留
删
叫
驷
删
渖
柙
胆
崧
昧
粑
思

'
°

°怒
叫
驰
K
靼

冬
巡
巡
刨
廿
将
叫
虿
跃

^
迎

侧
嗒
吲
丨
靼
豢
制
导

。Ⅷ
掭
昌
咪
g
卡

吊
抿
熙
垤
喇
蠡
阜
驿

<

°之
划
ι
抻
卩
帑
扭
勰
蜊

°爿
沛
回
剞
丽
划
辽
恒
捌
巡
制
于
姐

°褓
脒
翠
锏
抿
靼
冬
叫
公

'
∞

肼
≤
凳
虽
※
弑
察

π
愆
璺
恕
岵
督
<
烬

艹
大
俄
肥

〓丨
非
釜

ˉ

d
ˉ

匝

叹

廿

〓器
匝

〓胆

J

〓
⌒胖
娴
ˇ
<
豢

驿

八
栅
删
ˇ
枳
制
栅

桶
烈
`
逻

Ⅲ
壮
H
◇

禺

埏
胀
弼
丽
督
赳
旧
#
.
腓

勰
旺
抄
牟
迥
郫
濠
碉
静

°t
拟

R
忡

卩
邰
钮

骶
N
°

囝
砷

丽
巛
芒

°

g
腓

卜
寒
恤

⌒
嘿
ˇ
冬
腓

0
0
0
凵

‘
\

卩
邰
忌
黑
濉
°囝
账
懋
舯

口
艏
鞋

°欺
酬
巡

`
抠

掣
搜

蹲
`
晷

揆
口

`
漂

盱
口
霜
艹

ˉ

Ν

ˉ

慨
Ⅲ

F
笋

邺
崦
态
本

°态

㈧
世
叫
怂
κ

R
'
0
〓

态
0
骢

κ
R
厶

H

舀

〓态
g
骅

K
`
<
〓

<
〓

⌒
哔
癸
督
匍
术
骂
苎
艹
忠
韬
ˇ

.
态

本
迦
喇
恩
￥
叵
玄
遭
掇
双
郯
懈
遭
愁
骒
<
崾

肛
蝌
翌
蝉
懋

°

态

窨

2
〓

骢

、

欺

、

∩

〓态

禺
ι
㈧
骅

^
欺

鄄
'
0
〓

R
ι

H
蛇

.
辎

︱

舀

〓怂
g
ι

骢

.
硼

<
〓

⌒妤
媵
督
匍
术
罴
怂
艹
々
韬
ˇ

.
态

本
恕
荆
怛
柢
舯
锪

赆
ι
摺
卞

'
巡

突
'
揪

H
峙

婪
察
沐
逶
举
嘿
<
赆

肛
蝌
翌
鹉
噔

驷
态
七
姣

0
° 0

H
0
邸

懋
辽
垠
本

璁
≤

⌒
凝
叹
杖
划
隰
凝
双
婪
圩
如
ˇ
凝
双
驭
巛

⌒
陋
抵
舯
翟
芯

'
奏

态

、N
H
ˇ

咽
咫

淡
态
展
姓
埝
尔
妆

〓H
廿

圭